
Contacto

Teléfono +34 953669003
Fax +34 953669003
Correo Electrónico ayuntamiento@aldeaquemada.com

Dirección Postal

Plaza Antonia María Antonaya Gallardo
(23215) Aldeaquemada España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 005/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2023 a
las 16:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aldeaquemada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MNSfic0Z1yOXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de ventanas fabricadas en carpintería de PVC, para
obra de "mejora de la envolvente términca en edificios municipales, actuando sobre la carpintería
exterior (2ª parte).

Valor estimado del contrato 7.507,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.083,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.507,02 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Se adjunta notificación aceptada como acta de formalización del contrato.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MNSfic0Z1yOXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=78838771-7873-4e38-8b82-5398019ef8cb


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Formalizado

Adjudicatario

MTM WINDOWS S.L.
NIF B56008493
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.507,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.083,49 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 005/2023
Fecha de Formalización 31/05/2023

Contrato

4 Notific adjudic cont Ventanas Fdo MTM WINDOWS.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f15819cd-c36f-44fe-9a7f-9d29cb2ada5a

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2023

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8uSSgN5m%2Fxiop EMYCmrbmw%3D%3D

ID 0000011075641 |  2023-808986 | Mon, 05 Jun 2023 16:14:01:164 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47397289259253912980123911287891254937 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f15819cd-c36f-44fe-9a7f-9d29cb2ada5a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f15819cd-c36f-44fe-9a7f-9d29cb2ada5a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8uSSgN5m%2FxiopEMYCmrbmw%3D%3D



